РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» мая 2016 г.  №11

ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ МОНИТОРИНГА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ

Руководствуясь Федеральным законом №172-ФЗ от 17.07.2009 «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Собрание  Депутатов
муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области решило:

1. Утвердить Положение о порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов
Собрания  Депутатов муниципального  образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского
района Курской области согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель

Собрания депутатов  Алдошина Е.Н.